В Государственную экзаменационную

комиссию Санкт-Петербурга

от ______________________________

______________________________,

(ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Фамилия
в именительном падеже

Имя

     в именительном падеже

Отчество

     в именительном падеже

Дата рождения   .   .

Документ,

удостоверяющий

личность

серия

№

Телефон (моб.)

Эл. почта

ВТГ-11  обучающийся ГБОУ _______________________________,оканчиваю в 2024 году
                           (указать краткое наименование образовательной организации)

______________________________________________________________________района

Прошу разрешить повторно сдать (с аннулированием предыдущего

результата по этому предмету) предмет:

______________________________________________________*

*для предмета МАТЕМАТИКА  сдавал(а)_________________________________  уровень

                                           буду сдавать_____________________________________ уровень

Дата  «_____» ______________ 2024   ______________________
                                                                                                                                                        Подпись участника

Законный представитель: _________________ _________________________________
Подпись     ФИО